- érection du Monument des Cinquantenaires ;

- Réhabilitation de la salle ayant abrité la conférence constitutionnelle de Foumban

Pour les exercices 2011, 2012, 2013, 2014 et 2015, le Ministère des Arts et de la Culture a

bénéficié d’une dotation budgétaire de dix-huit milliards deux cent soixante millions

(18 260 000 000) de Francs CFA au titre du Budget de l’Etat.

 

 

Ces ressources ont notamment permis de réaliser l’essentiel des activités mentionnées dans le

3.2. BILAN FINANCIER

Exercice Enveloppe budgétaire

2011 3 296 000 000

2012 3 232 000 000

2013 3 738 000 000